UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi

trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh (DDCI) năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy, UBMTTQ, Đảng ủy khối Doanh

nghiệp huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế, Bảo

hiểm xã hội, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Điện lực

Tân Yên;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy; Chủ tịch UBND huyện tổ

chức hội nghị kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi

trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh (DDCI) năm 2023.

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Dân vận Huyện ủy, UBMTTQ,

Đảng ủy khối Doanh nghiệp huyện; các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện,

Công an, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế, Bảo hiểm xã hội, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Điện lực Tân Yên;

- Trưởng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện (nhờ Chánh Văn

phòng HĐND&UBND huyện mời giúp);

- Chủ tịch UBND, công chức Văn phòng - Thống kê, Địa chính- GTXDMT

các xã, thị trấn (thành phần ở xã nhờ Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp).

(Lưu ý: Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, không

cử người đi thay tại hội nghị).

2. Thời gian: Từ 7h30’ ngày 28/12/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà hội thảo UBND huyện.

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị; các cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến phát

biểu tại hội nghị liên quan đến nội dung ngành, lĩnh vực được giao phụ trách.

Mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- VP: LĐ, CV, Tvu;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T10:00:12+0700

		2023-12-26T10:39:59+0700

		2023-12-26T10:40:08+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T10:40:22+0700